АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2018г.				                                             № 100

О внесении изменений в Постановление № 83 от 14.09.2018г
«О проведении публичных слушаний по внесению
 изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования
«Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области

	Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Пункт 3 Постановления № 83 от 14.09.2018г «О проведении публичных слушаний по внесению  изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Пристенский сельсовет»
Пристенского района Курской области читать в новой  редакции:

1) Сформировать рабочую комиссию по организации проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области в составе:
Председатель комиссии: Некипелов С.Е., Глава Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области.
Секретарь комиссии: Рябцева Е.В., заместитель главы  Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области;
Члены комиссии:
Кухарева С.В., специалист Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области;
Елагина Н.П., депутат Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области;
     Пивоварова Л.В., начальник Отдела строительства и архитектуры             Администрации Пристенского района (по согласованию)

	2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.Главы Пристенского сельсовета 				Е.В. Рябцева